

NF-e
Nº 000000047
SÉRIE 001

RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Telesuramento 27/04/20

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CAROLINA NOIA RADAELLI MACHADO EIRELI RUA CONSTRUTOR SEBASTIAO SOARES DE SOUZA, 96 - PRAIA DA COSTA - CEP:29101-350 - VILA VELHA - ES 	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000047 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 3220 0434 0394 7400 0169 5500 1000 0000 4710 6143 7656 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332200021502337 29/04/2020 17:37:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083575618	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIIII	CNPJ 34.039.474/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL 00100044 - DEPARTAMENTO PENITENCIARIO NACIONAL		CNPJ / CPF 00.394.494/0008-02	DATA DA EMISSÃO 29/04/2020
ENDEREÇO SCN-QUADRA 03 BLOCO B - LOTE120, 120		BAIRRO / DISTRITO ASA NORTE	CEP 70713-020
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE / FAX (61)2025-8010	UF DF
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 17:37:41

FATURA

PAGAMENTO
PAGAMENTO À VISTA

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	29/04/2020	11.395,50									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.656,82	11.395,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DISP. ACÍSS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.395,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DEST/REM				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SIT	CSOSN	CTOP	TEND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000000	ALCOOL ETILICO 70%, TIPO HIDRATADO TEORALCOOLICO 70 LIMPIDO, TRANSPARENTE E ISEN	38089429	0101	6102	UN	642,00	17,75	0,00	11.395,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

** modificou o número da nota*

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N 45/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO NUMERO DA COMPRA 00004/2020 PROCESSO: 08016.005301/2020-14 DADOS BANCARIOS: BANCO BANESTES AG:0091 CC:3001748-7 Usuário: CAROLINA Nome Fantasia: DEPEN/DISPF	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

EMPRESA DO EMITENTE

R.A.S. IND. DE BRINDES EIRELLI EPP

RUA SILÍCIO, 100 - PQ. IND. NORTE - CEP 86806-460 -
VICARANA - PR
TEL. (43)3033-7571**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICAD - ENTRADA
I - SAÍDA
N° 000006251 FL. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

4120 0406 1343 2100 0165 3500 1000 0002 3115 3673 3786

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

TIPO DE OPERAÇÃO

REMESSA FORA DO ESTADO

PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200076241749 30/04/2020 08:35:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

031155727

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO RUMBY TRIB

CNPJ / CPF

06.134.321/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RUA / RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ / CPF

36.388.023/0001-42

DATA DA EMISSÃO

30/04/2020

ENDEREÇO

MARINS ALVARINO, 133

CIDADE / ESTADO

ITARARE

CEP

27047-441

DATA DE VENCIMENTO

30/04/2020

MUNICÍPIO

MUNICÍPIO

FONE / FAX

(27)3636-5725

UF

ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

MUNICÍPIO

CÓDIGO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. REM. RUMBY

0,00

VALOR DE RUMBY

0,00

VALOR TOTAL SEM ICMSTrib

70.000

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACES

0,00

VALOR DO IPT

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

70.000

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

13

ESPECIE

CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

65,000

PESO LÍQUIDO

52,000

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CT	CMF	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR ENCARGO	VALOR LIQ. NETO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
29	MASCARA CIRURGICA	90183119	000	6973	UN	50.000,0000	1,40000	0,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REF. NF VENDA 6240 DE 28/04/20

MUNICÍPIO DO FRETE

DATA DE RECEBIMENTO
27/04/2020

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
AVENIDA RUI BRAGA RIBEIRO, 248 - LOJA 1
SANTA INES - 29108-041
VILA VELHA - ES Fone/Fax: 2733190338

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 000.000.162
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3220 0421 9615 9600 0166 5500 1000 0001 6210 4107 2460
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizador

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL
083088512

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
332200020780347 - 27/04/2020 09:26:16
CNPJ / CPF
21.961.596/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
ENDEREÇO
Q SCN Q 3 BL B, SN - BL B
MUNICÍPIO
BRASILIA

CNPJ / CPF
00.394.494/0008-02
BAIRRO / DISTRITO
ASA NORTE
CEP
70713-020
UF
DF
FONE / FAX
6134293431
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO
27/04/2020
DATA DA SAÍDA/ENTRADA
27/04/2020
HORA DA SAÍDA/ENTRADA
09:26:15

FATURA / DUPLICATA
Num. **001**
Venc. **27/05/2020**
Valor **RS 960,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE **0-Por conta do Rem**
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/C/SOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
904	SABONETE LIQ ERVA DOCE AUDAX pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSIntcrPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	34013000	0102	6102	LT	24,0000	40,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LANÇADO

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte:
Empenho: 800026/2020
Banco Banestes: ag: 0036 c/c: 29.023.686

RESERVADO AO FISCO

RECEBIMOS DE ROP HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 27/04/2020 VALOR TOTAL: R\$ 2.145,00 DESTINATÁRIO: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA - ST COMERCIAL NORTE QUADRA 3, 3 - BLOCO B BLOCO B ED VICTORIA SL 01 ASA NORTE BRASILIA-DF

NF-e

Nº. 000.005.234
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DROP HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA

RUA AREOBALDO BANDEIRA,106
BONFIM - 29047-025
VITORIA - ES Fone/Fax: (27) 3215-5368

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.234
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3220 0416 6222 2300 0120 5500 1000 0052 3410 0009 2480

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332200020840284 - 27/04/2020 12:10:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

082924821

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

16.622.223/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

CNPJ / CPF

00.394.494/0008-02

DATA DA EMISSÃO

27/04/2020

ENDEREÇO

ST COMERCIAL NORTE QUADRA 3, 3 BLOCO B BLOCO B ED VICTORIA SL 01

BAIRRO / DISTRITO

ASA NORTE

CEP

70713-020

DATA DA SAÍDA

27/04/2020

MUNICÍPIO

BRASILIA

UF

DF

FONE / FAX

(61) 2025-3583

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:48:04

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 27/05/2020
Valor R\$ 2.145,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.145,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.145,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
50				444,400	190,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DT/ST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
029190	SABONETE LIQ PEROLADO BRISA ERVA DOCE COLAU 5L	34012010	0101	6102	UN/1	12,0000	42,9000	514,80	0,00	0,00		0,00	
028528	SABONETE LIQ ERVA DOCE SOFT 5L PREMISSE	34012010	0101	6102	UN/1	34,0000	42,9000	1.458,60	0,00	0,00		0,00	
196084	SABONETE LIQ PEROLADO XPRESS ERVA DOCE 5L SPARTAN	34013000	0101	6102	UN/1	4,0000	42,9000	171,60	0,00	0,00		0,00	

LANÇADO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: AF48 2020 NÚMERO COMPRA 00004 2020 PROCESSO 08016 005301/2020-14 E-MP 2020NF000027 180
AG:21-3 CC 32488-4

RESERVADO AO FISCO